



EdV Informatique

15, route de Mireval - 34110 Vic la Gardiole

☎ 06 26 53 66 61
www.edvinformatique.fr

✉ contact@edvinformatique.fr
f @EdVInformatique



Tarifs Espace CyberCAFE

Mise à Disposition d'Ordinateurs connectés à Internet avec Applications Bureautique, Retouche Photo, Etc..., et possibilité d'Impression de Documents

Forfait	En Autonomie Complète	Avec Accompagnement / Soutien		Forfait	En Autonomie Complète	Avec Accompagnement / Soutien	
1 Heure	3,00 €	15,00 €	A consommer dans la journée d'achat du forfait	12 Heures	25,00 € = 2,08 € l'heure	132,00 € = 11,00 € l'heure	A consommer dans les 6 mois suivant l'achat du forfait
2 Heures	5,00 € = 2,50 € l'heure	28,00 € = 14,00 € l'heure	A consommer dans la journée d'achat du forfait	24 Heures	40,00 € = 1,67 € l'heure	240,00 € = 10,00 € l'heure	A consommer dans les 6 mois suivant l'achat du forfait
3 Heures	7,00 € = 2,33 € l'heure	39,00 € = 13,00 € l'heure	A consommer dans les 7 jours suivant l'achat du forfait	48 Heures	70,00 € = 1,46 € l'heure	432,00 € = 9,00 € l'heure	A consommer dans les 12 mois suivant l'achat du forfait
4 Heures	9,00 € = 2,25 € l'heure	48,00 € = 12,00 € l'heure	A consommer dans les 7 jours suivant l'achat du forfait	96 Heures	130,00 € = 1,35 € l'heure	768,00 € = 8,00 € l'heure	A consommer dans les 12 mois suivant l'achat du forfait

Ce service est proposé pendant les horaires habituels d'ouverture de la boutique ou sur rendez-vous en-dehors de ces horaires.

Les forfaits sont à consommer en sessions d'au minimum 1 heure.

Les forfaits "Avec Accompagnement / Soutien" incluent aide, conseil ou assistance selon besoin dans vos tâches.

L'impression de documents fait l'objet d'une facturation complémentaire.

Règlement intégral du forfait choisi à l'issue de la première session.